
UnivIS - Raumplan FMA/00.08 - Mensa Alt Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

15:00 - 18:00

Statistisch-Ökonometrisches
Hauptseminar

Rässler

Di

10:00 - 12:00

S: Fortgeschrittene Themen
der Migration und Integration:
Multi Level Modelling in
Migrant Integration Research

Spörlein

14:00 - 16:00

Wirtschaftsenglisch 1 - The
Business Environment

McKay

16:00 - 18:00

S: Theorie-Praxismodul -
Seminar (Lehramt)

Back

Mi

10:00 - 12:00

Familie im Lebenslauf: Familie
im Wandel

Beier

12:00 - 14:00

Familie im Lebenslauf:
Familienformen

Beier

Do

10:00 - 12:00

Einführung in die international
vergleichende
Lebensverlaufsforschung:
Arbeit und Familie -
Deutschland im
internationalenVergleich

Beier

12:00 - 16:00

K: Kolloquium Master-Thesis:
Kolloquium Master-Thesis I/II

Andresen

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 31.1.2015

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 03 Juli 2024 00:48:59


