UnivIS - Raumplan FMA/00.08 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00		10:00 - 12:00 S: Fortgeschrittene Themen der Migration und Integration: Multi Level Modelling in	10:00 - 12:00 Familie im Lebenslauf: Familie im Wandel	10:00 - 12:00 Einführung in die international vergleichende Lebensverlaufsforschung:	
11:00		Migrant Integration Research Spörlein	2007	Arbeit und Familie - Deutschland im internationalenVergleich Beier	
12:00			12:00 - 14:00 Familie im Lebenslauf: Familienformen	12:00 - 16:00 K: Kolloquium Master-Thesis: Kolloquium Master-Thesis I/II	
13:00			Beier	Andresen	
14:00		14:00 - 16:00 Wirtschaftsenglisch 1 - The Business Environment			
15:00	15:00 - 18:00 Statistisch-Ökonometrisches Hauptseminar	McKay			
16:00	Rässler	16:00 - 18:00 S: Theorie-Praxismodul - Seminar (Lehramt)			•
17:00		Back			